TRANSMISION 220KV TOLU VIEJO TRAMO 2 DESDE EL MUNICIPIO DE SAN ONOFRE -
SUCRE, HASTA LA SUBESTACION  EN SANTA ROSA DE LIMA -BOLIVAR”, desde 1 de Marzo
de 2024 hasta el 30 de Octubre de 2024, desempeñandose en el cargo de CONDUCTOR DE
VEHICULO LIVIANO, devengando un salario de $1,400,000 (UN MILLON CUATROCIENTOS MIL
PESOS PESOS M/CTE).

Cua lqu ie r  i n fo rmac ión  ad ic iona l  con  gus to  se rá  sumin is t rada  en  e l  co r reo
ta len to .humano@od inec .com.co